[bookmark: _GoBack]企业负责人2018年度及第一任期薪酬情况的发布

	姓名
	职务
	任职起止时间
	2018年从本公司获得的税前报酬情况（万元）
	2017-2018年任期激励收入（第一任期任职19个月）
	是否在股东单位或其他关联方领取报酬
	在关联方领取的税前薪酬总额

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	应付年薪
	社会保险、企业年金、补充医疗保险及住房公积金的单位缴纳（存）部分
	其他货币性收入（注明具体项目并分列）
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	郑万华
	董事长兼总经理
	2017年6月-至今
	27.72
	7.89
	0
	13.49
	否
	0

	孙斯飞
	副总经理
	2017年6月-至今
	20.35
	5.13
	0
	10.79
	否
	0





